

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Egeskov-Madsen Holding ApS

Dagmar Vænge 89, 2670 Greve

CVR-nr. 32 65 84 58

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Mogens Egeskov-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Egeskov-Madsen Holding ApS Dagmar Vænge 89 2670 Greve |
| | CVR-nr.: 32 65 84 58 |
| | Stiftet: 17. december 2009 |
| | Hjemsted: Greve |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 |
| Direktion | Mogens Egeskov-Madsen |
| Revisor | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Dattervirksomheder | International Network Management Holding ApS, ApS, Greve Copenhagen Music Production ApS, ApS, Greve |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering og handel i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -18.140 | -18 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -14.588 | 190 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2 | 0 |
| Resultat før skat | -32.730 | 172 |
| Skat af årets resultat | 4.000 | 4 |
| Årets resultat | -28.730 | 176 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -14.588 | 30 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 146 |
| Disponeret fra overført resultat | -14.142 | 0 |
| Disponeret i alt | -28.730 | 176 |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.931.099 | 1.932 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.931.099 | 1.932 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.931.099 | 1.932 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 21.700 | 18 |
| Tilgodehavender i alt | 21.700 | 18 |
| Likvide beholdninger | 2 | 1 |
| Omsætningsaktiver i alt | 21.702 | 19 |
| Aktiver i alt | 1.952.801 | 1.951 |

Balance 30. september

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 563.983 | 579 |
| Overført resultat | 592.854 | 607 |
| Egenkapital i alt | <u>1.281.837</u> | <u>1.311</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser vedrørende kapitalinteresser | 113.422 | 99 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>113.422</u> | <u>99</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 13 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 544.419 | 527 |
| Anden gæld | 623 | 1 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 557.542 | 541 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>557.542</u> | <u>541</u> |
| Passiver i alt | <u>1.952.801</u> | <u>1.951</u> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|-----------------------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 548.664 | 461.199 | 1.134.863 |
| Resultatandel | 0 | 29.907 | 145.797 | 175.704 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 578.571 | 606.996 | 1.310.567 |
| Resultatandel | 0 | -14.588 | -14.142 | -28.730 |
| | 125.000 | 563.983 | 592.854 | 1.281.837 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 1.094.073 | 1.094 |
| Kostpris 30. september 2023 | 1.094.073 | 1.094 |
| Opskrivninger 1. oktober 2022 | 738.187 | 549 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -14.583 | 190 |
| Opskrivninger 30. september 2023 | 723.604 | 739 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 113.422 | 99 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 113.422 | 99 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 1.931.099 | 1.932 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|--|-----------|--------------------|-----------------------|
| International Network Management Holding ApS, Greve | 85,5 % | 2.258.596 | -304 |
| Copenhagen Music Production ApS, Greve | 100,0 % | -113.422 | -14.328 |
| | | 2.145.174 | -14.632 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for driftskonto og anlægslån i det koncernforbundne selskab inmsystems a/s for 2.184 t.kr..

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mogens Egeskov-Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 2e637dd6-5cdb-4ccd-a4b8-b459f83e62c9

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-04-03 14:22:49 UTC



Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-03 14:24:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**